
UCHWAŁA NR III/18/18
RADY GMINY REŃSKA WIEŚ

z dnia 19 grudnia 2018 r.

w sprawie zmiany budżetu gminy na rok 2018

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  (t. j. Dz.U. z 2018 r. 
poz.994) oraz art.211, art.212, art.235-237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. 
z 2017 r. poz. 2077), uchwala co następuje:

§ 1. W budżecie Gminy przyjętym Uchwałą XXVII /215/17 Rady Gminy Reńska Wieś z dnia 28 grudnia 
2017 roku:

I. Zwiększa się dochody o kwotę                                                                                                              
z tego:
Dział 855 Rodzina
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny
§ 2690 Środki z Funduszu Pracy otrzymane na realizację zadań wynikających  z odrębnych 
ustaw o kwotę

 2.090 zł

2.090 zł

II. Zwiększa się wydatki o kwotę                                                                                                           
z tego:
Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75095 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 10.000 zł

44.390 zł

10.000 zł

Dział 801 Oświata i wychowanie
Rozdział 80104 Przedszkola
- wydatki bieżące o kwotę
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 30.000 zł

30.000 zł

Dział  852 Pomoc społeczna
Rozdział 85202 Domy pomocy społecznej
- wydatki bieżące o kwotę
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 2.000 zł

2.000 zł

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny
- wydatki bieżące o kwotę
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 300 zł
b) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 2.090 zł

2.390 zł

III. Zmniejsza się wydatki o kwotę                                                                                                           
z tego:  

42.300 zł  

Dział 750 Administracja publiczna
Rozdział 75023 Urzędy Gmin
- wydatki bieżące o kwotę
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań o kwotę 40.000 zł

40.000 zł

Dział  852 Pomoc społeczna

Id: FE34D4B6-56CA-49E6-B07C-47556D2F4B50. Podpisany



Rozdział 85295 Pozostała działalność
- wydatki bieżące o kwotę
1) świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 2.000 zł

2.000 zł

Dział 855 Rodzina
Rozdział 85504 Wspieranie rodziny
- wydatki bieżące o kwotę
1) wydatki jednostek budżetowych, w tym na:
a) wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 300 zł

300 zł

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Gminy Reńska Wieś.

 

Przewodniczący Rady Gminy 
Reńska Wieś

Krzysztof Olszowka

Id: FE34D4B6-56CA-49E6-B07C-47556D2F4B50. Podpisany




